
 1 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jiří Štefek  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 

 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Činnost komisí KM a TMK 

5. Zpráva o úhradách startovného a poplatků k 31.12.2016 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- bez úkolů z minulého jednání 

ad 2) Informace z STK – Jiří ŠTEFEK 

- příprava rozpisu jaro 2017, termín pro doručení časů domácích utkání byl 10.1.2017, 

bohužel některé oddíly nedodržely termín, bude urgováno a následně předáno KR 

k obsazení 

 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- schůzka předsedů KR MSKSH v Brně v neděli 8.1., byly předloženy návrhy na postup 

rozhodčích do vyšší skupiny, projednání metodiky obsazování rozhodčích a také 

jednotných postupů při zaškolování nových rozhodčích 

- zvažuje se uskutečnění semináře pro rozhodčí licence „D“, probíhá shromažďování 

přihlášek, v případě dostatečného počtu bude uskutečněn seminář v průběhu jarní části 

- bude provedeno obsazení soutěží MSKSH rozhodčími  

 

ad 4) Činnost komisí KM a TMK- Martin STRNADEL za KM a Miroslav BARTOŇ za TMK 

- žákovská liga žactva je v plném běhu, v lednu 2017 se uskuteční druhé kolo u děvčat a 

také u chlapců 

- v prosinci proběhl první dvoudenní turnaj st. žaček ČSP ligy bez větších problémů, menší 

stížnosti k ubytování od slovenských družstev 

- družstvo Sosnowiecz polské strany odstoupilo ze soutěže ČSP ligy mladších žáků, polská 

strana intenzivně hledá náhradu 

 
Z Á P I S č. 1 / 2017 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVYMSKSH 
 

středa 11. ledna 2017 v 16:00 hod.  
Polanka nad Odrou 



 2 

- příprava házenkářských nadějí v Nymburce, dívky 18.-21. ledna a chlapci 25.-28. ledna, 

žádost o schválení úhrady dopravy - schváleno – cestovní příkazy dva automobily pro 

každou kategorii  

 

 

ad 5) Zpráva o úhradě pokut a poplatků  dle systému Xaverius k 31.12.2016 

- byla provedena kontrola úhrad poplatků a pokut k 31.12.2016 

- klubem MHK Karviná nebyla provedena úhrada poplatků za pozdní zadání výsledku do 

H-net 

- do 20.1.2017 je nutné vyúčtovat grant z MS kraje k ČSP lize žactva – spolupráce s M. 

Železňákovou z ČSH 

 

 

ad 6) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- bylo doručeno odvolání oddílu házené Sokol Ostrava vůči rozhodnutí DK MSKSH 

č.j. 2016/19. Odvolání bylo odesláno v souladu s DŘČSH, poplatek za projednání byl 

uhrazen. K odvolání se vyjádřil předseda DK, který navrhuje odvolání vyhovět, neboť 

oddíl předložil dokumenty, které DK v době rozhodnutí neměla k dispozici. Exekutiva 

souhlasí s názorem předsedy DK, zaslanému odvolání vyhovuje v plném rozsahu a 

rozhodnutí DK MSKSH č.j. 2016/19 ruší. Oddílu budou vráceny zaplacené poplatky.  

- dne 21.1.2017 proběhne schůzka předsedů krajských svazů se zástupci ČSH a také 

jednání Rady ČSH, k projednání jsou navrhovány úpravy v soutěžích žactva, nová 

marketingová koncepce a také materiál k novému systému RHC a TCM 

- termín volební konference stanoven na středu 22. února od 16:00 hod. v Polance nad 

Odrou, nutno pozvat také zástupce ČSH a další hosty, rovněž se jedná o vhodnou 

příležitost k ocenění členů, kteří se dlouhodobě zabývají prací pro házenkářskou obec. 

Kluby budou vyzvány k návrhu vhodných kandidátů na toto ocenění. 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 1/1 Zajistit podání vyúčtování grantu na Česko-Slovensko-Polskou ligu 2016 na MSK 

   Z: T. Petruška   T: 20. ledna 2017 

 

Úkol č. 1/2 Vyrozumět oddíl Sokol Ostrava o kladném stanovisku Exekutivy k zaslanému 

odvolání  

Z: J. Štefek    T: 20. ledna 2017 

 

Úkol č. 1/3 Projednat materiály k jednání Rady ČSH týkající se mládeže (soutěže žactva a 

dokumenty k novému systému RHC a TCM) v rámci komise mládeže a výstup 

předat předsedovi MSKSH  

Z: M. Strnadel   T: 20. ledna 2017 

 

Úkol č. 1/4 Rozeslat oddílům a vybraným hostům pozvánky, materiály a pokyny k volební 

konferenci MSKSH  

Z: T. Petruška   T: 20. ledna 2017 

 



 3 

Úkol č. 1/5 Příprava dokumentů a organizační zajištění konference klubů MSKSH 

 

 zpráva o činnosti exekutivy za uplynulé období 

 Z: P. Bochnia 

 T: v rámci konference klubů MSKSH 

 

 zpráva o činnosti jednotlivých komisí 

 Z: J. Štefek, V. Simu, M. Strnadel, F. Fiedler, M. Bartoň 

 T: v rámci konference klubů MSKSH 

 předběžná zpráva o hospodaření MSKSH za rok 2016, prezenční listina 
 Z: T. Petruška 
 T: v rámci konference klubů MSKSH 
 
 zajištění občerstvení 
 Z: P. Bochnia 
 T: v rámci konference klubů MSKSH 
 
 návrh usnesení konference 
 Z: M. Horsák 
 T: v rámci konference klubů MSKSH 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání se uskuteční 22. února 2017od 14:30 hod. v Polance n. O., 
poté následuje volební konference MSKSH od 16:00 hod. 


